
Školská rada při ZŠ a MŠ Žarošice, okr. Hodonín, příspěvková organizace 
 

Zápis z jednání školské rady dne 03. 09. 2020 
 
Prezenční listina 
Za zřizovatele 
Sedláček Radim 
Mokrá Vlasta - omluvena 
 
Za zákonné zástupce 
Křiklán René 
Kellnerová Lucie 
 
Za pedagogické pracovníky 
Mgr. et Bc. Štefková Ivana 
Mgr. Mrskoš Michal 
 
Hosté  
Mgr. Ing. Tibor Zmrzlík – ředitel ZŠ a MŠ Žarošice 
 
Program jednání 

 
1. Školská rada projednala zkušenosti s distanční výukou žáků naší školy v období 

březen až červen 2020. Z diskuse vyplynulo: 
- problémy v rodinách s připojením k internetu 
- nedostatečná kapacita výpočetní techniky některých rodin 
- kladné ohlasy na vzdělávání prostřednictvím ČT  
- množství zadávaných úkolů pro žáky bylo ze strany školy dostatečné a přiměřené 

 
Ředitel školy seznámil školskou radu s hygienickými opatřeními, která jsou platná pro školní 
rok 2020/2021. Všechny plánované akce pro žáky jsou v přípravě, o jejich uskutečnění bude 
rozhodováno na základě aktuální epidemiologické situace. 

 
2. Ředitel školy informoval o souboru pedagogicko – organizačních opatření pro školní 

rok 2020 – 2021, počtech žáků ve škole, v jednotlivých třídách.  
 
 
 
Příští zasedání školské rady: bude svoláno dle potřeby 
 
 

 


